

Dinas/Badan
Kelompok ASB
Program
Kegiatan
Sub Kegiatan
Tahun Anggaran

Puskesmas Bener
Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Program Pelayanan Skrining dan Pelayanan Kesehatan Berdasar Daur Kehidupan
Layanan Kesehatan Puskesmas Bener (BLUD)
Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
2023

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	Persiapan							
1	Penyusunan Rencana Kerja Operasional Kegiatan, SK Tim Pelaksana Kegiatan serta penyediaan Alat Tulis Kantor dan bahan materi pendukung kegiatan.	Belanja ATK	ATK	- HVS 70 gr	150	Rim	72.000	10.800.000,00
				- HVS A4	10	Rim	68.800	688.000,00
				- Kertas Print Barcode	60	Roll	250.000	15.000.000,00
				- Kertas Thermal Antrian	70	Roll	42.800	2.996.000,00
				- Tinta Barcode	12	Bh	372.300	4.467.600,00
				- Buku Folio Isi 100	50	Bh	29.200	1.460.000,00
				- Buku Folio Isi 50	10	Bh	18.800	188.000,00
				- Buku Kwarto Isi 100	60	Bh	14.600	876.000,00
				- Buku Tulis Isi 38	40	Bh	4.200	168.000,00
				- Buku Ekspedisi	5	Bh	15.700	78.500,00
				- Buku Kwitansi	40	Bh	8.800	352.000,00
				- Buku Nota	10	Bh	35.500	355.000,00
				- Snelhecter Transparant	360	Bh	8.400	3.024.000,00
				- Map Tali	600	Bh	5.200	3.120.000,00
				- Box File Maspion	150	Bh	20.900	3.135.000,00
				- Map File Isi 20	10	Bh	15.700	157.000,00
				- Amplop Tanggung	60	Dus	18.800	1.128.000,00
				- Amplop Cokelat	15	Pak	78.200	1.173.000,00
				- Tinta Epson Hitam 664	60	Botol	119.900	7.194.000,00
				- Tinta Epson Warna 664	50	Botol	119.900	5.995.000,00
				- Tinta Stempel	12	Botol	4.200	50.400,00
				- Flash Disk	10	Bh	149.000	1.490.000,00
				- Spidoll Permanen Ink	72	Bh	8.400	604.800,00
				- Spidoll OPF	72	Bh	12.500	900.000,00
				- Spidoll Snowman Kecil	24	Bh	2.100	50.400,00
				- Spidol Whiteboard	24	Bh	10.400	249.600,00
				- Tip Ex	72	Bh	12.500	900.000,00
				- Stapler HD10	20	Bh	18.800	376.000,00
				- Stapler HD 50	3	Bh	98.000	294.000,00
				- Isi Stapler HD 10	120	Dus	4.200	504.000,00
				- Isi Stapler HD 50	20	Dus	8.400	168.000,00
				- Trigonal Clips No 3	250	Dus	5.200	1.300.000,00
				- Binder Clips No 260	12	Lusin	31.300	375.600,00
				- Binder Clips No 200	18	Lusin	26.100	469.800,00
				- Binder Clips No 111	24	Lusin	11.500	276.000,00
				- Binder Clips No 107	24	Lusin	6.300	151.200,00
				- Lem Stick Kemasan	72	Bh	9.400	676.800,00
				- Penggaris Besi 30 Cm	36	Bh	10.400	374.400,00
				- Label Sticker	10	Pak	4.200	42.000,00
				- Isolasi 1/2 Inc	24	Roll	5.200	124.800,00
				- Lakban Hitam	12	Roll	18.800	225.600,00
				- Pembatas Buku	20	Pak	14.600	292.000,00
				- Date Stamp	12	Bh	15.700	188.400,00
				- Kalkulator	3	Bh	521.000	1.563.000,00
				- Stampad	12	Bh	10.400	124.800,00
				- Baterai A2	100	Bh	18.800	1.880.000,00
				- Baterai A3	15	Bh	18.800	282.000,00
				- Stempel	10	Bh	82.400	824.000,00

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				- Nam Tag + Id Card	25	Set	76.000	1.900.000,00
				- Kertas BC	600	Lembar	1.100	660.000,00
				- Perforator 85	2	Bh	107.400	214.800,00
				- Perforator 30	6	Bh	21.900	131.400,00
				- Bollpoint	288	Bh	3.100	892.800,00
				- Map Kertas	200	Bh	3.100	620.000,00
				- Snelhecter Kertas	100	Bh	3.100	310.000,00
				- Pensil	24	Bh	5.200	124.800,00
								81.966.500,00
		Belanja Penggandaan	Foto Copy F4 (Folio)	Foto Copy F4 (Folio)	12.000	lembar	400,00	4.800.000,00
B	Pelaksanaan							
1	Rapat - rapat Koordinasi (tim pelaksana, rapat dinas)	Belanja Makan Minum Rapat	Jamuan minum dan makanan kecil 1 paket	Jamuan minum dan makanan kecil 1 paket	480	paket	11.100,00	5.328.000,00
				Jamuan makan (perseorangan) siang/ malam 1 paket	480	paket	37.100,00	17.808.000,00
								23.136.000,00
		Belanja Penggandaan	Foto Copy F4 (Folio)	Foto Copy F4 (Folio)	13.000	lembar	400,00	5.200.000,00
		Belanja Perjalanan Dinas	Perjalanan Dinas Dalam Daerah < 5 km	Perjalanan Dinas Dalam Daerah < 5 km	20	Kali	60.000,00	1.200.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah > 5 km	Perjalanan Dinas Dalam Daerah > 5 km	100	Kali	125.000,00	12.500.000,00
								13.700.000,00
2	Penyediaan Alat Listrik	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, baterai kering & peralatan lain)	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, baterai kering & peralatan lain)	- Kabel	200	Mtr	15.000	3.000.000,00
				- Lampu 23 w	50	Bh	75.000	3.750.000,00
				- Saklar	12	Bh	6.000	72.000,00
				- Stop Kontak	12	Bh	39.000	468.000,00
				- Fitting Lampu	12	Bh	25.000	300.000,00
				- T Dos	12	Bh	6.300	75.600,00
				- Stecker	12	Bh	29.000	348.000,00
				- Isolasi Unibel	6	Bh	8.000	48.000,00
				- Pipa Pralon Kabel	6	Btg	10.000	60.000,00
				- Klem Pralon	2	Dus	30.000	60.000,00
				- Klem Kabel	2	Dus	8.000	16.000,00
								8.197.600,00
	Penyediaan Perangko, materai dan Benda Pos Lainnya	Belanja Perangko, Materai, dan	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya	- Materai 10.000	600	Lbr	10.000,00	6.000.000,00
								6.000.000,00
	Penyediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	- Tisu Cuci Tangan	600	Pak	15.000	9.000.000,00
				- Tisu Kotak Refill	40	Pak	15.000	600.000,00
				- Tisu Kotak Kecil	40	Pak	6.300	252.000,00
				- Tisu Gulung	50	Roll	6.300	315.000,00
				- Sabun Cuci Tangan	250	Pak	15.700	3.925.000,00

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				- Cairan Pembersih Kaca	25	Pak	21.900	547.500,00
				- Cairan Pembersih Lantai	25	Pak	23.000	575.000,00
				- Cairan Pencuci Piring	50	Pak	15.700	785.000,00
				- Sabun Cuci Bubuk	9	Pak	27.100	243.900,00
				- Sabun Mandi Bayi	9	Pak	40.700	366.300,00
				- Desinfektan 1 Ltr	28	Botol	28.200	789.600,00
				- Sabun Cuci Cair	3	Pak	40.700	122.100,00
				- Sampo Mobil	12	Bh	30.300	363.600,00
				- Semir Ban	12	Bh	79.300	951.600,00
				- Kanebo	12	Bh	64.700	776.400,00
				- Vixal	12	Botol	28.200	338.400,00
				- Sikat Kamar Mandi	24	Bh	25.000	600.000,00
				- Sapu Lantai	24	Bh	30.300	727.200,00
				- Sapu Lidi	3	Bh	19.800	59.400,00
				- Sikat Cuci	6	Bh	17.700	106.200,00
				- Kapur Barus	3	Pak	91.800	275.400,00
				- Aerosol	6	Botol	64.700	388.200,00
				- Pengharum Ruangan Gantung	100	Bh	14.600	1.460.000,00
				- Desinfektan Electric	12	Botol	46.900	562.800,00
				- Pengharum Ruangan Semprot	12	Botol	46.900	562.800,00
				- Wipol/Pewangi Closet Bebek	12	Bh	36.500	438.000,00
								25.131.400,00
				- Belanja Jasa Laundry	1	paket	5.000.000	5.000.000,00
	Penyediaan Bahan Material dan Obat - Obat untuk Pelayanan Kesehatan.	Peralatan Kesehatan	Perlengkapan Kesehatan	- Alvogyl	1	botol	550.000	550.000,00
				- CHKM	1	botol	75.000	75.000,00
				- Cavitton	4	botol	58.000	232.000,00
				- Devitec	5	tube	195.000	975.000,00
				- TKF	1	botol	100.000	100.000,00
				- Pasta Mummifying	1	botol	275.000	275.000,00
				- Dycal	1	set	450.000	450.000,00
				- Fuji IX	1	set	890.000	890.000,00
				- Cocoa Butter	2	tube	89.999	179.998,00
				- Spongostan	3	box	82.000	246.000,00
				- Self Sealing B	2	dus	282.000	564.000,00
				- Self Sealing K	2	dus	134.000	268.000,00
				- Self Sealing Roll B	3	roll	810.000	2.430.000,00
				- Blood Transfusion Set	300	pcs	8.800	2.640.000,00
				- Catgut Plain 3/0	360	pcs	6.000	2.160.000,00
				- Handscoon Non Steril S	120	box	89.250	10.710.000,00
				- Handscoon Non Steril M	120	box	89.250	10.710.000,00
				- Handscoon Steril Nomor 6,5	600	pcs	19.500	11.700.000,00
				- Handscoon Steril Nomor 7	600	pcs	19.500	11.700.000,00
				- IV Cath No 18	600	pcs	5.000	3.000.000,00
				- Kasa 16x16 cm	300	box	4.000	1.200.000,00
				- Kasa Gulung	12	roll	110.000	1.320.000,00
				- Mikro Hematokrit	1	pack	85.000	85.000,00

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				- Muccus Extractor	600	pcs	11.590	6.954.000,00
				- Nasal Cannula Dewasa	200	pcs	6.400	1.280.000,00
				- Underpad	200	pack	39.600	7.920.000,00
				- Yellow Tip	2	pack	100.000	200.000,00
				- Alkohol 70% 1000 ml	16	botol	40.000	640.000,00
				- Handsanitizer 500 ml	36	botol	35.000	1.260.000,00
								80.713.998,00
			Belanja Peralatan Laboratoriun	Belanja Peralatan Laboratoriun	40	Paket	200.000	8.000.000,00
			Belanja Bahan Baku Bangunan	Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
								103.000.000,00
		Belanja Bahan Material	Belanja Bahan Material					
		- Belanja Bahan Obat - obatan	- Belanja Bahan Obat - obatan	- Belanja Bahan Obat - obatan	1	paket	111.039.848,00	111.039.848,00
		- Belanja Bahan Kimia	- Belanja Bahan Kimia	- Reagen Drabkin 500 ml	1	paket	18.111.000,00	18.111.000,00
				- Reagen Fotometer Kolesterol				
				- Reagen Fotometer Triglicerida				
				- Reagen Fotometer Asam Urat				
				- Widal Typhi O dan H				
				- Reagen Golongan Darah				
				- Metanol 100 ml				
				- Ultrasond Gel				
		Belanja Bahan Pembungkus Obat	Belanja Bahan Pembungkus Obat	- Plastik Klip 7x10	300	Pak	12.500	3.750.000,00
				- Plastik Klip 8.7x13	300	Pak	15.700	4.710.000,00
				- Plastik 1/2 Kg	30	Pak	8.400	252.000,00
				- Plastik 1 Kg	20	Pak	10.400	208.000,00
				- Plastik Kresek Obat 15	250	Pak	4.200	1.050.000,00
				- Plastik Kresek Obat Tanggung 17	30	Pak	16.700	501.000,00
				- Plastik Kresek Super 40	20	Pak	23.000	460.000,00
								10.931.000,00
	Pembayaran Listrik, telepon dan air, internet	Belanja Jasa Kantor	Belanja Jasa Kantor	- Belanja Telepon	1	tahun	5.000.000	5.000.000,00
				- Belanja Listrik	1	tahun	8.000.000	8.000.000,00
				- Belanja Langganan Internet	1	tahun	30.000.000	30.000.000,00
				- Belanja Air	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
				- Belanja Pengiriman Surat	1	tahun	500.000	500.000,00
				- Belanja Jasa Transaksi Keuangan	1	tahun	500.000	500.000,00
								54.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					50.000.000,00
		Belanja Jasa Service	Belanja Jasa Service		1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
		Belanja Penggantian Suku Cadang	Belanja Penggantian Suku Cadang	- Oli Filter				
				- Filter Angin				
				- AC				
				- Wipper				
				- Busi				

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				- Bolam Utama				
				- Ban				
	Penyediaan Bahan Bakar Kendaraan Dinas (Ambulance 2 unit)	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan Pelumas	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan Pelumas	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan	1	paket	36.000.000,00	36.000.000,00
				Belanja Pengisian Tabung Gas	1	paket	5.330.000,00	5.330.000,00
	Penyediaan Pajak Kendaraan Bermotor (Ambulance 2 Unit)	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Ambulance	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Penyediaan Cetak dan Penggandaan, dan Penjilidan	Belanja Cetak dan Penggandaan	Belanja Cetak dan Penggandaan	Belanja Cetak dan Penggandaan				
		Belanja Cetak	Belanja Cetak	Belanja Cetak	1	paket	47.600.000,00	47.600.000,00
		Belanja Penggandaan	Belanja Penggandaan	Belanja Penggandaan	25.000	lembar	400,00	10.000.000,00
								57.600.000,00
	Penyediaan Makan Minum Rapat	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	- Belanja Makan Minum Pegawai	4.800	paket	4.200,00	20.160.000,00
				- Belanja Makan Minum Pasien	828	paket	31.300,00	25.916.400,00
				- Makanan dan Minuman Tamu	50	paket	48.200,00	2.410.000,00
								48.486.400,00
	Penyediaan Seragam Pakaian Dinas	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Seragam Pakaian Dinas	Belanja Pakaian Dinas Harian	1	paket	27.160.000,00	27.160.000,00
								27.160.000,00
	Home Visit, Rapat- rapat Koordinasi	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100	paket	125.000,00	12.500.000,00
				Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
								17.500.000,00
	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Perkantoran	Belanja Pemeliharaan	Belanja Pemeliharaan	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1	Tahun	25.000.000	25.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1	Tahun	20.000.000	20.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Listrik	1	Tahun	5.000.000	5.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Teknologi dan Informasi	1	Tahun	5.000.000	5.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Komputer	1	Tahun	15.000.000	15.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Mebelair	1	Tahun	10.000.000	10.000.000,00
				Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan (Kalibrasi)	1	Tahun	5.000.000	5.000.000,00
								85.000.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah medis	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah Medis	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
				Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah Non Medis	1	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
		Honorarium Pegawai Kontrak	Honorarium Pegawai Kontrak	Honorarium Pegawai Kontrak	1	tahun	421.800.000,00	421.800.000,00
		Belanja Jasa Narasumber	Belanja Jasa Narasumber	Belanja Jasa Narasumber	1	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
		Belanja Promosi Kesehatan	Belanja Promosi Kesehatan	Belanja Promosi Kesehatan	1	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
		Jasa Tenaga Ahli	Jasa Tenaga Ahli	Jasa Tenaga Ahli	1	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
		Belanja Jasa Teknologi dan Informasi	Belanja Jasa Teknologi dan Informasi	Belanja Jasa Teknologi dan Informasi	1	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Diklat Peningkatan SDM	Diklat Peningkatan SDM	Diklat Peningkatan SDM	1	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
		Belanja Iuran Premi BPJS	Belanja Iuran Premi BPJS	Belanja Iuran Premi BPJS	1	paket	33.500.000,00	33.500.000,00
		Biaya Sewa Tanah Kantor	Biaya Sewa Tanah Kantor	Biaya Sewa Tanah Kantor	1	paket	500.000,00	500.000,00
		Biaya Sewa Tenda	Biaya Sewa Tenda	Biaya Sewa Tenda	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
								572.300.000,00
		Peralatan Rumah Tangga Kantor	Peralatan Rumah Tangga Kantor	Peralatan Rumah Tangga Kantor	1	paket	21.639.600,00	21.639.600,00
		Jasa pelayanan Kesehatan	Jasa pelayanan Kesehatan	- Jasa Pelayanan Kesehatan	1	tahun	200.113.911,00	200.113.911,00
				- Jasa Pelayanan Kesehatan	1	tahun	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00
				- Jasa Pelayanan Kesehatan	1	tahun	180.000.000,00	180.000.000,00
								1.451.753.511,00
3	Belanja Modal							
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	- Furniture, Furniture Interior	15	Set	5.085.100	76.276.500,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000,00
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	- Router wirelles indoor 802.11	1	Unit	2.221.700	2.221.700,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000,00
		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Gedung dan Bangunan Tempat Kerja Lainnya	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Gedung dan Bangunan Tempat Kerja Lainnya	- Pengadaan Gedung Bangunan Kantor	1	Paket	199.000.000	199.000.000,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1	orang	680.000	680.000,00
								279.538.200,00
C	Evaluasi							
	Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan	Belanja Pengadaan	Foto Copy F4 (Folio) 9000 lembar	Foto Copy F4 (Folio)	50.000	lembar	400,00	20.000.000,00
				Jilid	1	Tahun	490.000,00	490.000,00
								20.490.000,00
				TOTAL				3.205.085.457,00

26 Desember 2022

Mengetahui,

Kepala Puskesmas Bener



Sudiarto, SKM.MM

NIP. 19651020 198702 1003